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QRB Seilleuchte schwarz

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Breite:

Hoéhe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Hersteller:

139110

G53

1

QR111

Nein

1

kardanisch °
350 °

18,5 cm
1,1cm

14,4 cm

2,6 cm

0,111 kg
max. 50 Watt
12V ~50Hz
AC

1}

IP 20

Stahl
schwarz
Deckenaufbau
BIG WHITE 2022 / S.504
SLV

SLV

SLv

Kardanisch dreh- und schwenkbarer Strahler QRB fiir das Niedervolt Seil-System. Durch den verbauten G53 Sockel ist der Strahler
flr Halogen- sowie LED-Leuchtmittel geeignet. Der maximal kompatible Seilabstand betragt 15,5cm.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/tag/indoor-dl24/QRB-Seilleuchte-schwarz.html
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